2021 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コ ー ド 番 号  3 9 9 9  東 証 マ ザ ー ズ )

問 合 せ 先 常務取締役 執行役員コーポレートビジネスユニット長 柳沢 貴志

 （TEL 03-5405-8120）

ナレッジスイート株式会社 中部営業所 開設に関するお知らせ

当社は、中部地方を営業管轄とする中部営業所を、下記の通り愛知県名古屋市中村区に開設することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１. 中部営業所開設の目的

中部地方における当社製品・サービスに対するお問い合わせおよび当該エリアを管轄する販売パート

ナーからの引き合い及び中部地方における導入企業が急速に増加しているため、顧客満足度の向上と営

業業務の機動性を図る目的で、愛知県名古屋市中村区に、ナレッジスイート株式会社 中部営業所を開

設することにより、顧客とのリレーション強化及び効率的かつ戦略的な営業活動を展開できる体制とす

るためであります。

これにより、関西営業所、九州営業所に続き、中部営業所の開設により、全国における営業力を強化し

ていきます。

２. 中部営業所の概要

営業所名称 ナレッジスイート株式会社 中部営業所

所在地 〒450-0002

愛知県名古屋市中村区名駅4-24-16 広小路ガーデンアベニュー3階

JR名古屋駅 徒歩6分

電話番号 052-856-9686

開設日 2021 年 2 月 8 日（予定）

事業内容 中部地方におけるKnowledge Suite等SaaSの販売

３. 今後の見通し

当社グループの当期業績に与える影響は軽微ではありますが、長期的に当社の業績向上に資するものと

考えております。

以 上